[image: image1.png]|

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	25 декабря 2017 г.
	№ 381-33

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О системах оплаты труда работников  муниципальных учреждений Северо-Енисейского района»
      В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях установления норм, регулирующих установление оплаты труда работникам муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания муниципальных учреждений Северо-Енисейского района»,   руководствуясь статьей 24 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 10.02.2017 № 245-20 «О системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Северо-Енисейского района» (в редакции решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 15.06.2017 № 293-24) (далее - решение) следующие изменения:

1) в абзаце  втором  пункта 4 статьи 4  приложения к решению, именуемому «Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Северо-Енисейского района» цифры «9 158» заменить цифрами «16 136».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и применяется с 01.01.2018.
Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов                                                     Т.Л.Калинина

Глава Северо-Енисейского района                                            И.М.Гайнутдинов
Дата подписания «25» июня 2017 г.